

SJJ Unlimited ApS

Vedbæk Strandvej 356
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2018

Jan Sømod
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SJJ Unlimited ApS Vedbæk Strandvej 356 2950 Vedbæk
	CVR-nr: 14688587 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Hørsholm afdeling, Hørsholm Midtpunkt 2970 Hørsholm
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 100% af anpartene i SJJ ApS og foretager herudover andre investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -284.359.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.229.788.

Selskabet har en egenkapital på kr. 1.216.772.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.000	-10.850
Bruttoresultat		-10.000	-10.850
Resultat af ordinær primær drift		-10.000	-10.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-283.761	-120.223
Andre finansielle indtægter		9.393	14.484
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-3.680
Ordinært resultat før skat		-284.369	-120.269
Skat af årets resultat		0	-769
Årets resultat		-284.369	-121.038
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		255.496	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-133.033	-120.223
Overført resultat		-406.832	-815
I alt		-284.369	-121.038

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		701.147	984.908
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	701.147	984.908
Anlægsaktiver i alt		701.147	984.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		514.387	256.412
Tilgodehavende skat		12.000	11.231
Andre tilgodehavender		200	137.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	246.116
Tilgodehavender i alt		526.587	650.759
Likvide beholdninger		2.054	130.970
Omsætningsaktiver i alt		528.641	781.729
Aktiver i alt		1.229.788	1.766.637

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		0	133.033
Overført resultat		1.016.772	1.423.604
Egenkapital i alt		1.216.772	1.756.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.016	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.016	10.000
Gældsforpligtelser i alt		13.016	10.000
Passiver i alt		1.229.788	1.766.637

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	133.033	1.423.604	1.756.637
Betalt udbytte			-255.496	-255.496
Årets resultat		-133.033	-151.336	-284.369
Egenkapital, ultimo	200.000	0	1.016.772	1.216.772

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder, SJJ ApS	-283.761	-120.223
	<u>-283.761</u>	<u>-120.223</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>851.875</u>
Kostpris ultimo	<u>851.875</u>
Akkumulerede resultat primo	133.033
Andel i årets resultat jf. note	-283.761
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-150.728</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>701.147</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SJJ ApS	<u>100%</u>	<u>701.147</u>	<u>-283.761</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemregning Jan Sømod

Lån ultimo året kr. 0

Lånet er forøget/nedbragt med -256.412

Lånet er uden sikkerhedsstillelse

Fordringen kr 256.412 er udloddet til Jan Somod.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet SJJ ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:

Nominel kr. 200.000 ejes af Jan Sømod.